[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__.__.2020

        № ___
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на кадастровом плане территории муниципального образования», утвержденный Постановлением администрации от 18.11.2018 № 576

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Сусанинское сельское поселение», во исполнение Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.01.2020, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 06.04.2011 № 78 «О Порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Сусанинского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации от 14.12.2018 № 615:
Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.4. читать в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 календарных дней или 10 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сусанинское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Сусанинского сельского поселения                                                              Е.В. Бордовская